

Årsredovisning
för
Skogsby Montage AB
556698-9298

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacek Nowakowski, Verkställande direktör
2026-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Skogsby Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skogsby Montage AB bedriver montering inom bygg- och industribranschen, svets och plåtarbeten. Företaget bedriver också montage, service, tillverkning och installation av maskiner och maskindelar.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 495	6 795	10 259	8 436
Resultat efter finansiella poster	71	-445	1 665	-317
Soliditet (%)	35	47	51	37

Omsättningen har minskat i jämförelse med fg år, med anledning av regression i byggbranschen samt förändring i personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 177 820	179 343	2 457 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		179 343	-179 343	0
Årets resultat			42 308	42 308
Belopp vid årets utgång	100 000	2 107 163	42 308	2 249 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 107 162
årets vinst	42 308
	2 149 470

disponeras så att till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	1 899 470
	2 149 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 494 783	6 795 111
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		245 876	-245 876
Övriga rörelseintäkter		25 913	67 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 766 572	6 616 649
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 814 027	-2 135 365
Övriga externa kostnader		-856 148	-1 061 984
Personalkostnader	2	-1 462 041	-3 291 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-401 022	-442 994
Övriga rörelsekostnader		-16 943	-15 033
Summa rörelsekostnader		-4 550 181	-6 947 319
Rörelseresultat		216 391	-330 670
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 201	-114 409
Summa finansiella poster		-145 201	-114 409
Resultat efter finansiella poster		71 190	-445 079
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 851	664 257
Förändring av överavskrivningar		0	16 023
Summa bokslutsdispositioner		-17 851	680 280
Resultat före skatt		53 339	235 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 031	-55 858
Årets resultat		42 308	179 343

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 350 213	1 891 659
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 122 779	1 388 738
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	1 145 748
Summa materiella anläggningstillgångar		5 472 992	4 426 145
Summa anläggningstillgångar		5 472 992	4 426 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		329 542	131 099
Övriga fordringar		285 449	187 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 736	204 886
Summa kortfristiga fordringar		822 727	523 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 154	541 929
Summa kassa och bank		504 154	541 929
Summa omsättningstillgångar		1 326 881	1 065 571
SUMMA TILLGÅNGAR		6 799 873	5 491 716

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 107 162	2 177 820
Årets resultat		42 308	179 343
Summa fritt eget kapital		2 149 470	2 357 163
Summa eget kapital		2 249 470	2 457 163
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 851	0
Ackumulerade överavskrivningar		187 796	187 796
Summa obeskattade reserver		205 647	187 796
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 769 000	825 000
Summa långfristiga skulder		1 769 000	825 000
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		132 000	120 000
Pågående arbete för annans räkning	8	0	245 876
Leverantörsskulder		347 943	167 757
Övriga skulder		1 786 152	1 034 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 661	453 181
Summa kortfristiga skulder		2 575 756	2 021 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 799 873	5 491 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-25 år

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 548 442	3 548 442
Omklassificeringar	2 593 617	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 142 059	3 548 442
Ingående avskrivningar	-1 656 783	-1 522 004
Årets avskrivningar	-135 063	-134 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 791 846	-1 656 783
Utgående redovisat värde	4 350 213	1 891 659

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 592 108	5 142 108
Inköp		450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 592 108	5 592 108
Ingående avskrivningar	-4 203 370	-3 895 155
Årets avskrivningar	-265 959	-308 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 469 329	-4 203 370
Utgående redovisat värde	1 122 779	1 388 738

Not 5 Pågående nyanläggningar av materiella anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 145 748	998 715
Nybyggnad		147 033
Omklassificeringar	-1 145 748	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 145 748
Utgående redovisat värde	0	1 145 748

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 241 000	345 000
	1 241 000	345 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.901.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 769 000	825 000
	1 769 000	825 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	132 000	120 000
	132 000	120 000

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	150 124
Fakturerade belopp	0	-396 000
	0	-245 876

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	2 000 000	1 500 000
	2 000 000	1 500 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Tyringe

Jacek Nowakowski
Jacek Nowakowski
Verkställande direktör
2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Marie Jägenstedt
Marie Jägenstedt
Auktoriserad revisor
